
 
 
 
 
 

 
February 7, 2022 

 
 

AMENDMENT THREE (3) 
 

IFB022OAGC22(C)-Repair/Replace Walkway, Roadway, and Exterior 
Lights at the Bethlehem Military Compound, St. Croix, USVI 
 
 
 
INSERT: Question and Answers 
 
 
Question: Please provide specs for light fixtures that you want replaced. 
Wall mount, sign lights, pole lights  
bollard lights. Watts of light fixtures.   
 
Answer: The specifications attached are for information purposes only.  
The wall mounted fixtures should be Hubbell Laredo LMC Series, 
Gardco 111MT or 141 Series or similar fixtures.  The pole fixtures shall 
be Wide lite Optra OPP-250 Series or similar.  The bollards are Vonda 
VBN-36.  The light fixtures are to be LED and provide a minimum 3.8-
foot candles of light at 25’ of height. 
 
Question: Please provide specs on batteries and cabinet replacements 
for lights.   
 
Answer: There are no specifications available for the batteries and 
cabinets.  Batteries must be sufficiently sized to provide for dusk to 
dawn operation of the lights.   
 
Question: On scope it states to trouble shoot electrical pole lights and 
the bollard light fixtures. 
We will quote to troubleshoot and provide a report on the problem and 
then provide a price to fix in a change order.  Will this work?   



Answer: The intent of this line item is to ensure that there is steady 
power for a completed project.  In replacing the light fixtures, the 
contractor is to ensure that the light fixtures are fully functional. 
 
Question: Does this project qualify for a Proffered Bidder?   
 
Answer: No, this project does not qualify for preferred bidder status. 
 
Please Note: The miscellaneous electrical work is to cover any 
unforeseen damages that may exist in the electrical conductors. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

   All other terms and conditions remain the same. 
 

   A copy of this amendment must be returned with your bid. 


